
 
 
 

COPA KGV DE KART 2.021 – CATEGORIA: SHIFTER ROK E SIXSPEED 
 

SHIFTER ROK e SIXSPEED 
EVENTO I PONTOS 1ª 

  KART PILOTO 

      Pontos 1-I Pontos 2-I   

1 28 MAURICIO LOBATO 17 17 34 

2 383 MARCELO CHOHFI 10 15 25 

3 51 FABIO MENDONÇA 5 13 18 

4 25 ANDRE HAMAR BRAGA 4 12 16 

5 71 ADRIANO AMARAL 15 0 15 

6 157 ROGERIO LALAU 13 0 13 

7 81 LUIS SOUSA 12 0 12 

8 777 BETO CAVALEIRO 11 0 11 

9 66 RENATO DORE 0 11 11 

10 14 SERGIO LUISI / PICA PAU 1 10 11 

11 82 GERSON CAMPOS 9 0 9 

12 88 BETO MONTEIRO 8 0 8 

13 127 DANIEL MIGLORANCIA 7 0 7 

14 22 LUIS CARVALHO 6 0 6 

15 23 LAZARINI 3 0 3 

16 46 MICHAEL PRYOR 2 0 2 

17 14 MARCO VENEGAS 0 0 0 

 
 
 



 
 
 

COPA KGV DE KART 2.021 – CATEGORIA: SHIFTER ROK OURO 
 

SHIFTER ROK OURO 
EVENTO I PONTOS 1ª 

  KART PILOTO 

      Pontos 1-I Pontos 2-I   

1 383 MARCELO CHOHFI 13 17 30 

2 71 ADRIANO AMARAL 17 0 17 

3 777 BETO CAVALEIRO 15 0 15 

4 82 GERSON CAMPOS 12 0 12 

5 88 BETO MONTEIRO 11 0 11 

6 127 DANIEL MIGLORANCIA 10 0 10 

7 22 LUIS CARVALHO 9 0 9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

COPA KGV DE KART 2.021 – CATEGORIA: SIXSPEED SÊNIOR 
 

SIXSPEED SÊNIOR 
EVENTO I PONTOS 1ª 

  KART PILOTO 

      Pontos 1-I Pontos 2-I   

1 28 MAURICIO LOBATO 17 17 34 

2 25 ANDRE HAMAR BRAGA 15 15 30 

3 66 RENATO DORE 0 13 13 

4 29 MARCO VENEGAS 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
COPA KGV DE KART 2.021 – CATEGORIA: SIXSPEED SUPER SÊNIOR 

 
SIXSPEED SUPER SÊNIOR 

EVENTO I PONTOS 1ª 
  KART PILOTO 

      Pontos 1-I Pontos 2-I   

1 51 FABIO MENDONÇA 13 17 30 

2 14 SERGIO LUISI / PICA PAU 10 15 25 

3 157 ROGERIO LALAU 17 0 17 

4 81 LUIS SOUSA 15 0 15 

5 23 LAZARINI 12 0 12 

6 46 MICHAEL PRYOR 11 0 11 

 
 


